

# **Kim Uller Toft Invest ApS**

**Krogen 11, 8250 Egå**

**CVR-nr. 41 46 59 21**

## **Årsrapport**

**1. juli 2021 - 30. juni 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. december 2022.

---

Kim Uller Toft  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
 <b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 <b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kim Uller Toft Invest ApS Krogen 11 8250 Egå  CVR-nr.: 41 46 59 21 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Kim Uller Toft
<b>Revision</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
<b>Dattervirksomheder</b>	J. K. Hartving ApS, Aarhus Kim Toft Ejendomme ApS, Aarhus

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i underliggende datterselskaber.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -22 t.kr. mod -17 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 688 t.kr. mod 2.340 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-21.736</b>	<b>-17.423</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.199.648	1.285.334
Andre finansielle indtægter	265.863	1.394.656
2 Øvrige finansielle omkostninger	-893.766	-24.554
<b>Resultat før skat</b>	<b>550.009</b>	<b>2.638.013</b>
Skat af årets resultat	138.179	-297.597
<b>Årets resultat</b>	<b>688.188</b>	<b>2.340.416</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	1.285.334
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Overføres til overført resultat	188.188	555.082
<b>Disponeret i alt</b>	<b>688.188</b>	<b>2.340.416</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Investeringsejendomme	3.041.200	1.038.260
Materielle anlægsaktiver i alt	3.041.200	1.038.260
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	9.728.712	8.529.064
Finansielle anlægsaktiver i alt	9.728.712	8.529.064
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>12.769.912</b>	<b>9.567.324</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	59.083	56.811
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	701.916	355.998
Tilgodehavender i alt	760.999	412.809
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.744.820	5.412.403
Værdipapirer i alt	3.744.820	5.412.403
Likvide beholdninger	52.357	64.035
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>4.558.176</b>	<b>5.889.247</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>17.328.088</b>	<b>15.456.571</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	2.232.924
Overført resultat	13.894.520	11.473.408
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>14.434.520</b>	<b>14.246.332</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Deposita	36.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.689.639	638.391
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.725.639	638.391
Modtagne forudbetalinger fra kunder	11.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.500	10.000
Selskabsskat	145.429	561.848
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	167.929	571.848
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.893.568</b>	<b>1.210.239</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>17.328.088</b>	<b>15.456.571</b>

### 6 Oplysninger om dagsværdi

### 7 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2020	40.000	947.590	10.918.326	300.000	12.205.916
Udloddet udbytte	0	0	0	-300.000	-300.000
Resultatandel	0	1.285.334	555.082	500.000	2.340.416
Egenkapital 1. juli 2021	40.000	2.232.924	11.473.408	500.000	14.246.332
Udloddet udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Resultatandel	0	0	188.188	500.000	688.188
Overført til frie reserver	0	-2.232.924	0	0	-2.232.924
Overført til frie reserver	0	0	2.232.924	0	2.232.924
	<b>40.000</b>	<b>0</b>	<b>13.894.520</b>	<b>500.000</b>	<b>14.434.520</b>

## Noter

---

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	40.055	24.554
Andre finansielle omkostninger	<u>853.711</u>	<u>0</u>
	<b><u>893.766</u></b>	<b><u>24.554</u></b>
<b>3. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. juli 2021	1.038.260	1.025.000
Tilgang i årets løb	<u>2.002.940</u>	<u>13.260</u>
<b>Kostpris 30. juni 2022</b>	<b><u>3.041.200</u></b>	<b><u>1.038.260</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>	<b><u>3.041.200</u></b>	<b><u>1.038.260</u></b>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

## Noter

	30/6 2022	30/6 2021
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2021	11.296.140	11.296.140
<b>Kostpris 30. juni 2022</b>	<b>11.296.140</b>	<b>11.296.140</b>
Opskrivninger 1. juli 2021	-2.767.076	947.590
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.199.648	1.285.334
Udbytte	0	-5.000.000
<b>Opskrivninger 30. juni 2022</b>	<b>-1.567.428</b>	<b>-2.767.076</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>	<b>9.728.712</b>	<b>8.529.064</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Kim Uller Toft Invest ApS
J. K. Hartving ApS, Aarhus	100 %	4.182.766	1.038.846	4.182.766
Kim Toft Ejendomme ApS, Aarhus	100 %	5.545.946	160.802	5.545.946
		<b>9.728.712</b>	<b>1.199.648</b>	<b>9.728.712</b>

## 5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/6 2022	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/6 2022	Restgæld efter 5 år
Deposita	36.000	0	36.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.689.639	0	2.689.639	0
	<b>2.725.639</b>	<b>0</b>	<b>2.725.639</b>	<b>0</b>

## 6. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 30. juni 2022	3.744.820
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-853.711

### 7. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
